АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 августа 2015 года  № 39
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Главы МО

«Ленский муниципальный район» от 17.01.2013 № 6-н
Руководствуясь Федеральным законом от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 13.12.2012 № 70/380-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов на территории Архангельской области 2013 – 2017 годах», Уставом  муниципального образования «Ленский муниципальный  район», постановляю:

1. Изложить раздел «Муниципальное образование «Козьминское» приложения к постановлению Главы МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2013 №6-н «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории МО «Ленский муниципальный район» в 2013 – 2017 годы» согласно приложению № 1к настоящему постановлению.

2. Изложить раздел «Муниципальное образование «Урдомское» приложения к постановлению Главы МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2013 №6-н «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории МО «Ленский муниципальный район» в 2013 – 2017 годы» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, Ленскую территориальную избирательную комиссию.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков
Приложение № 1
к постановлению Главы МО

 «Ленский муниципальный район»
от  10 августа 2015  года № 39
Муниципальное образование «Козьминское»

                                    ЛЕНСКИЙ избирательный участок № 472

С центром село Лена, ул. Лесная, дом 38, помещение Ленского клуба МБУ «Козьминский центр культуры»
В участок входят: деревни Базлук, Берег, Борисовская, 1 Васильевская, 2 Васильевская, Вожем, Ивановка, Лукинская, Мыс, Некрасовская, Ошмановка, Серединская, Устюг, Шалевская, Шаровицы, Шубинская, Юрчаково, Ярант; село Лена.

КОЗЬМИНСКИЙ избирательный участок № 473

С центром с. Козьмино, ул. Первомайская, дом 40, здание МБУ «Козьминский центр культуры»
В участок входят: деревни Бережная, Голяшово, Дорофеевская, Забелино, Карповская, Самыловская, Толша, Томиловская, Урдома; поселок Песочный; село Козьмино.

ГЫЖЕГСКИЙ избирательный участок № 474

С центром посёлок Гыжег,  ,  ул. Двинская, дом 2, здание структурного подразделения  Гыжегский детский сад № 15 МБОУ «Козьминская средняя общеобразовательная школа»,

В участок входят: деревня Большой Гыжег; посёлок Гыжег.

______________________________________

Приложение № 2
к постановлению Главы МО

 «Ленский муниципальный район»
от 10 августа 2015 года № 39
Муниципальное образование «Урдомское»

СУХОДОЛЬСКИЙ избирательный участок № 480

С центром деревня Бор, дом 7а, здание МБОУ «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа».
В участок входят: деревни Бор, Верхний Конец, Загорье, Заречье, Ошлапье, Суходол.

ТЫВСКИЙ избирательный участок № 481

С центром посёлок Тыва, ул. Ленина, дом16, здание ТСЖ «Восход»
В участок входит поселок Тыва.

УРДОМСКИЙ избирательный участок № 482

С центром посёлок Урдома, ул.Вычегодская, дом. 44, здание  МБОУ «Урдомская основная общеобразовательная школа».
 В участок входят: улицы: Архангельская, Вторая, Вычегодская, Гагарина, Гаражная, переулок Гаражный, Дачная, Заболотная, Задорожная, переулок Задорожный, Калинина, Карла Либкнехта, Комарова, Космонавтов, Кости Зинина, Маяковского, переулок Мирный, Павлика Морозова, Паламышская, переулок Паламышский, Первая, Первомайская, Победы, Покровская, Привокзальная, Пушкинская, Свободы, Сосновая, Таежная, Телевышка, Трудовая, Урдомская, переулок Урдомский, Чайковского, Чехова, Энтузиастов, Южная, 8 Марта; общежитие НПС; станция  Слободчиково.

ПЕРВОМАЙСКИЙ избирательный участок № 483

        С центром посёлок Урдома,  ул. Мира, дом 11 а, здание МБУ «Центр культуры и досуга МО «Урдомское».
       В участок входят: улицы Водная, Герцена, Железнодорожная, Зеленая, Ленина, Ломоносова, переулок Лупьинский, Мира, Молодежная, Новая, Октябрьская, Седунова, переулок Советский, Спортивная, Строителей,  переулок Строителей, Центральная, переулок Центральный, Юбилейная;  посёлок Вандыш.

НЯНДСКИЙ избирательный участок № 484

С центром посёлок Урдома,  ул. Нянда, дом 26, здание обособленного подразделения  Няндский детский сад МБУ «Урдомская основная общеобразовательная школа»
В участок входят: улицы Лесная, Набережная, Нянда, переулок Нянда, Школьная.

ВИТЮНИНСКИЙ избирательный участок № 485

С центром посёлок Витюнино, помещение Витюнинского клуба МБУ «Центр культуры и досуга МО «Урдомское».
В участок входит посёлок Витюнино.

ЛУПЬИНСКИЙ избирательный участок № 486

С центром посёлок Лупья, помещение Лупьинского клуба МБУ «Центр культуры и досуга МО «Урдомское».
В участок входят: посёлок Лупья, станция  Светик, 1180 км.

___________________________________________